—1—

沪应急通〔2021〕11 号

上海市应急管理局关于核准 2021 年
第 3 批工贸行业安全生产标准化

达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83 号）、原国家安全监管总局《关于印发全国冶金等工

贸企业安全生产标准化建设评审工作管理办法的通知》（安监总管

四〔2011〕87 号）和《上海市应急管理局关于印发上海市企业安

全生产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规〔2020〕

5 号）等文件规定,上海市应急管理局核准下列 86 家单位为 2021

年第 3 批工贸行业安全生产标准化二级达标企业。现将达标企业

—2—

名单通告如下:

一、建材行业（1 家）

1.上海瑞河企业集团有限公司

二、机械行业（46 家）

2.阿托斯（上海）液压有限公司

3.奥托立夫（中国）汽车方向盘有限公司

4.邦迪汽车系统（上海）有限公司

5.碧梦技（上海）复合材料有限公司

6.恩斯克华纳变速器零部件（上海）有限公司

7.华域动力总成部件系统（上海）有限公司

8.华域皮尔博格安亭（上海）有色零部件有限公司

9.塞迪维尔玻璃绝缘子（上海）有限公司

10.上海阿波罗机械股份有限公司

11.上海邦克轴承有限公司

12.上海博昊数码科技有限公司

13.上海广联电子有限公司

14.上海广隆金属有限公司

15.上海和拓电子有限公司

16.上海洪铺钢结构工程有限公司

17.上海嘉慧光电子技术有限公司

18.上海嘉峥机械有限公司

19.上海交运汽车精密冲压件有限公司

—3—

20.上海金石索泰机电设备有限公司

21.上海晶澳太阳能科技有限公司

22.上海快联门业有限公司

23.上海兰宝传感科技股份有限公司

24.上海人本双列轴承有限公司

25.上海日衡电子制造厂

26.上海三达汽车配件有限公司

27.上海三环磁性材料有限公司

28.上海上科电器（集团）有限公司

29.上海万泽精密铸造有限公司

30.上海威士机械制造有限公司

31.上海贤达美尔森过程设备有限公司

32.上海芯哲微电子科技股份有限公司

33.上海新时达电气股份有限公司

34.上海新研工业设备股份有限公司

35.上海燕达建设有限公司

36.上海造币厂一分厂

37.上海置道液压控制技术有限公司

38.上海中船临港船舶装备有限公司

39.上海中联重科桩工机械有限公司

40.上海舟乐船舶钢构件有限公司

41.圣诺技（中国）电源有限公司

—4—

42.松下电子材料（上海）有限公司

43.天地上海采倔装备科技有限公司

44.天田焊接设备（上海）有限公司

45.延锋安道拓（上海嘉定）座椅有限公司

46.延锋彼欧（上海）汽车外饰系统有限公司

47.卓越紧固系统（上海）有限公司

三、轻工行业（28 家）

48.晨光科慕氟材料（上海）有限公司

49.帝斯曼食品配料（上海）有限公司

50.菲林格尔家居科技股份有限公司

51.赫比（上海）家用电器产品有限公司

52.科丝美诗（中国）化妆品有限公司第一分公司

53.纳图兹家具（中国）有限公司

54.青岛啤酒上海松江制造有限公司

55.森佩富莱（上海）特种橡胶制品有限公司

56.森佩理特（上海）塑胶制品有限公司

57.上海大茂晟科技股份有限公司

58.上海迪洲船用厨房设备有限公司

59.上海海融食品科技股份有限公司

60.上海湖碧驰精密仪器有限公司

61.上海锦海特种润滑油厂

62.上海精磊塑料模具有限公司

—5—

63.上海利霸电子科技有限公司

64.上海联豪食品有限公司

65.上海联盈新材料科技有限公司

66.上海荣威塑胶工业有限公司

67.上海塞迪维尔玻璃制品有限公司

68.上海神力科技有限公司

69.上海适达餐饮管理有限公司

70.上海太太乐福赐特食品有限公司

71.上海邑通道具股份有限公司

72.上海益力多乳品有限公司

73.上海玉城高分子材料股份有限公司

74.史威福电子科技（上海）有限公司

75.新钻塑料科技（上海）有限公司

四、商贸行业（11 家）

76.上海万吉冷藏有限公司

77.上海华展仓储贸易有限公司

78.上海远化物流有限公司

79.上海海积信息科技股份有限公司

80.上海电力建设修造有限公司

81.上海君通蓝天宾馆有限责任公司

82.上海天宝龙凤金银珠宝有限公司

83.上海益民商业投资发展有限公司

—6—

84.上海百联新邻购物中心有限公司

85.中国外运物流发展有限公司上分公司

86.招商局物流集团上海奉贤有限公司

以上企业安全生产标准化达标有效期自通告之日起 3 年。在

有效期内,接受社会监督,如发现评审弄虚作假、发生生产安全死

亡事故等情形，可电话或来信反映，一经核实将撤销其二级安全

生产标准化等级。举报电话：12350。

特此通告。

                            上海市应急管理局

                             2021 年 11 月 8 日

（信息公开形式：主动公开）

抄送：市国资委，市地方金融监管局，上海银保监局，上海证监局，有

关集团公司，市安全生产协会。

。 上海市应急管理局办公室                2021 年 11 月 8日印发

共印 36 份